
 

 

UCHWAŁA NR L / 534 / 14 

RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XXXVII/365/13 Rady Gminy Suchy Las z dnia 15 lipca 2013 r. dopisując 

w § 1.1. uchwały tiret: 

- „- świetlica wiejska Złotniki Osiedle ul. Żukowa 14.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Jarosław Ankiewicz  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 października 2014 r.

Poz. 5116


		2014-10-06T12:05:38+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




